MnaH 3aKyrnoK TOBapoB, PaboT, YCAyr A TH «\cnNueMNAst HyK(,

PYKIAO:

0BeTa HapoaHbIX
LIKOro paiioHa U I.PbI6H1LbI
B.E. J1o30BCKuiA
2024 r.

annapata CoBeTa HapoAHbIX [AenyTaToB PbIOHULKOroNpATMAINP b16HMLB! Ha 2024 rog,

HanmeHoBaHMWe 3aka3unka

Afpec MecTOHaXOXAEHNs 3akasuunka
TenechoH 3aka3unka

3NeKTPOHHAsA nouTa 3akasuuka

Bupa nokymeHTa

Ne n/n
3akynku

rr

12.

13

14
15

16.

17.

18.

19.

110.

111

112

HavmeHoBaHve HanpasneHuit
pacxofoBaHus

2

MproBpeTeHre NPeAMETOB CHAGXEHUS 1
PaCXOfHbIX MAaTEPUasIOB B T.u.:

CopepxaHue TpaHcnopTa

Mpoune pacxofHble MaTepuanbl n
npeamMeTbl CHabXeHuns

Onnata ycnyr cassu
Onnarta KOMMYHa/IbHbIX YCYT B T.4.
Onnara TensioBoit aHeprum

OnnaTa 0CBELLEeHNs NoMeLLeHui

Onnata BofOCHA6XeHWs1 1 BOLOOTBEeLEHUs!

IMpoume TeKyLLye pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBApOB ¥ OMAIATY YC/Iyr BT.u.:

Onnara TekyLiero pemMoHTa 060pyA0BaHus
1 MHBEHTaps

nepuognyeckme ngaHua

npeacTaBuUTENbCKME pPacXofbl

ToBapbl ¥ YCNyrn He OTHECGHHbIE K APYrUM
rpynnam

[leHexxHas KoMMeHcauys

MproBpeTeHre HENPOU3BOACTBEHHOTO
060py/j0BaHNS 1 NPEAMETOB
L/MTEBHOTO MOJIb30BaHNS

BCEIO masnble 3aKynku

NTOIO numMnT hHaHCMpPOBaHNSA

naBHbIi Gyxrantep

Kop paspena n
nogpasfena
PyHKLWIOHaNbHOI
Knaccuchmkaumm

pacxopos
6lo0mKeTOoB

3

0L 00(01 06)

0L 00(01 06)

01

01
01
01
01

01

01

01

01

01

01

00(01 06)

00(01 06
00(01 06,
00(01 06)
00(01 06)

00(01 06,

00(01 06)

00(01 06)

00(01 06,

00(01 06)

00(01 06)

00(01 06)

00(01 06)

Kopg nepeyns
npsiMoro
nonyuyarens
cpeacTs
GromkeTa

003

003

003

003
003
003
003

003

003

003

003

003

003

003

003

CoBeT HapoAHbIX AenyTaToB PbIGHULKOrO paiioHa u r.PblGHULbI
r. PeibHuua .npocnekt Mobeapl 4

0-555-3-17-77

ribnitsasovet@idknet.corn

6a308blii

Kopg, nepeuns
opraHusaumi,
nnatexeii n
MepOonpUATHiA,
rHaHCUpyeMbIx
13 6rogxeta

011

011

OH

OH
011
011
011

011

011

011

011

011

011

011

011

Magykesny T.A.

Kopg

3KOHOMUYECKO

Knaccudukalmm
pacxofoB
6104XeToB

110300

110350

110360

110600
110700
110720
110730

110740

111000

111020

111042

111046

111070

130650

240120

Cymma

py6neit MMP

94 871

83 268

11 603

25 239
23 705
16 521
6 054

1130

18 793

1033

340

16 920

500

3 067

319 660

97 067
485 335

[ara, cogepxaHue
1 o6ocHoBaHne
BHOCUMbIX B M1aH
3aKynoK 13MeHeHui
(nognexut
3anosiHeHno npu
BHECEHUN
n3MeHeHuit B nnaH
3aKynok)

8

Cnpaska-
yBegomneHve Ne 102
ot 18.03.2024 r.

Cnpaska-
ysegomieHvie Ne 102
ot 18.03.2024 r.

Cnpaska-
yBegomeHve Ne 253
ot 30.05.2024 r.

Cnpaska-
yBegomieHve Ne 102
o1 18.03.2024 .

Cnpaska-
ysegomieHve Ne 253
ot 30.05.2024 .



