



ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ Совета народных
депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы
В.Е. Лозовский
2024 г.

**План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
аппарата Совета народных депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы на 2024 год.**

Наименование заказчика

Совет народных депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы

Адрес местонахождения заказчика

г. Рыбница .проспект Победы 4

Телефон заказчика

0-555-3-17-77

Электронная почта заказчика

ribnitsasovet@idknet.com

Вид документа

базовый

№ п/п закупки	Наименование направлений расходования	Код раздела и подраздела функциональной классификации расходов бюджетов	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансируемых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма рублей ПМР	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов в т.ч.:	01 00 (01 06)	003	O11	110300	94 871	
1.1.	Содержание транспорта	01 00 (01 06)	003	O11	110350	83 268	
1.2.	Прочие расходные материалы и предметы снабжения	01 00 (01 06)	003	O11	110360	11 603	Справка-уведомление № 102 от 18.03.2024 г.
1.3.	Оплата услуг связи	01 00 (01 06)	003	O11	110600	25 239	
	Оплата коммунальных услуг в т.ч.	01 00 (01 06)	003	O11	110700	23 705	
1.4	Оплата тепловой энергии	01 00 (01 06)	003	O11	110720	16 521	
1.5	Оплата освещения помещений	01 00 (01 06)	003	O11	110730	6 054	
1.6.	Оплата водоснабжения и водоотведения	01 00 (01 06)	003	O11	110740	1 130	
	Прочие текущие расходы на закупку товаров и оплату услуг в т.ч.:	01 00 (01 06)	003	O11	111000	18 793	
1.7.	Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря	01 00 (01 06)	003	O11	111020	1 033	Справка-уведомление № 102 от 18.03.2024 г.
1.8.	периодические издания	01 00 (01 06)	003	O11	111042	340	Справка-уведомление № 253 от 30.05.2024 г.
1.9.	представительские расходы	01 00 (01 06)	003	O11	111046	16 920	
1.10.	Товары и услуги не отнесённые к другим группам	01 00 (01 06)	003	O11	111070	500	Справка-уведомление № 102 от 18.03.2024 г.
1.11.	Денежная компенсация	01 00 (01 06)	003	O11	130650	3 067	
1.12.	Приобретение непроизводственного оборудования и предметов длительного пользования	01 00 (01 06)	003	O11	240120	319 660	Справка-уведомление № 253 от 30.05.2024 г.
ВСЕГО малые закупки						97 067	
ИТОГО лимит финансирования						485 335	

Главный бухгалтер

Гайдукевич Т.А.